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Gyvenimo aprašymas (CV)

Norėdami matyti vardą ir pavardę, turite
Prisijungti

Kokio darbo ieškau? Mano teigiamos savybės

Esu pareigingas, greitai mokausi, labai greitai pritampu naujoje aplinkoje, susibendrauju, esu

punktualus, visuomet viska atlieku laiku, į darba žiūriu labai atsakingai, esu rimtas, subrendęs,

neužsiimantis vaikiškais dalykais žmogus. Turiu karinės patirties, esu išmokytas i viska žvelgti

rimtai, reaguoti greitai, visas problemas spręsti tuoj pat, sudarant palankų sprendima abiems

konflikto pusems. Turiu nemažai patirties apsaugos darbuotojo sferoje, dirbu labai gerai,

nusiskundimų del mano darbo darbdaviai neturi, atsiliepia tik teigiamai. Turiu leidima ginklui,

skirtam profesinei veiklai , esu motyvuotas, visada stengiuosi viska atlikti tobulai, tai ir padarau.

Moku greitai priimti sprendimus, bet kokioje konfliktinėje situacijoje, ir viska išspręsti be nuostolių.

Ieškau apsaugos darbuotojo ar sargo darbo, Ukmergėje, Jonavoje, Širvintose, ar aplink šiuos

miestus. Keliavimas į darba kitame mieste - ne problema, nes turiu nuosava automobilį.

Pageidaujamas darbas Apsaugos darbuotojai, Sargai

Kontaktai ir pagrindinė informacija apie mane

Gimimo data 1996-05-16 (29 m.)

Lytis Vyras

Gyvenamoji vieta Ukmergė

Telefono numeris Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

El. pašto adresas Norėdami matyti kontaktus, turite
Prisijungti

Darbo patirtis

Darbo laikotarpis nuo 2015.10 iki 2017.03

Darbo sritis Apsaugos darbuotojai

Pareigos Apsaugos darbuotojas

Plačiau apie darbo pobūdį, patirtį Objekto ir materialiniu vertybių apsauga, darbuotojų tikrinimas,
transporto kontrolė objekte, įvežamų ir išvežamų
prekiu/materialinių vertybių apskaita

Išsilavinimas

https://www.dirba.lt/
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
https://www.dirba.lt/vartotojai
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Išsilavinimas Pradinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Ukmergės Antano Smetonos gimnazija

Laikotarpis nuo 2015.09 iki 2017.06

Išsilavinimas Pagrindinis bendro lavinimo

Mokymosi įstaiga Ukmergės Technologijų ir Verslo mokykla

Išsilavinimo sritis Transporto inžinerija

Kalbos

Kalbos Kalbėjimas Supratimas Rašymas

Anglų Gerai Puikiai Puikiai

Lietuvių Puikiai Puikiai Puikiai

Kompiuterinis raštingumas

Moku dirbti kompiuteriu, įvairiomis programomis, puikiai suprantu apie kompiuterio eksplotavima ir

tvarkyma.

Konferencijos, seminarai, mokymai

Apsaugos darbuotojo kursas, Bazinis kario savanorio kursas.

Papildoma informacija

Pomėgiai Sportas, žygiai, išvykos, mokslai.

Vairuotojo pažymėjimas B

Vairuoju nuo 2014-11 (11 m.)

Pageidaujamas atlyginimas - EUR per mėn.

Šiuo metu uždirbu - EUR per mėn.
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